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1. LIPTÁK Jiří 1982 22570 SSK Kometa Brno 117 119 115 123 119 122 120 124 120 121,00 121,00

2. PALACKÝ Jan 2000 40615 SSK Kometa Brno 124 113 117 115 121 124 118 111 121 119 120,57 120,57

3. KOSTELECKÝ David 1975 10370 SSK DUKLA  Hradec Králové 114 115 121 121 119 118 120 121 119,29 119,29

4. BECCARI Fabio 2000 41050 SSK Kometa Brno 119 114 120 118 120 119 121 118,71 118,71

5. DANĚK Robin 1981 22569 SSK Gunshot 116 114 121 123 118 118,40 118,40

6. ŠTĚPÁN Vladimír ml. 1995 37577 SSK Kometa Brno 113 112 118 120 112 122 110 120 118 117,57 117,57

7. VANĚK Pavel 1994 36227 SSK DUKLA  Hradec Králové 115 116 114 112 115 118 119 121 116,86 116,86

8. ŠŤASTNÝ Ondřej 2003 42909 SSK Kometa Brno 118 111 116 119 117 113 114 114 115,86 115,86

9. VAŇHARA Oldřich 1970 39644 SSK Moravia Magna 111 114 118 116 114 114,60 114,60

10. HÝNA Roman 1978 41471 Bzová 112 117 114,50 114,50

11. BOŘUTA Martin 1980 24151 SSK Kometa Brno 111 118 117 103 112,25 112,25

12. HERODES Milan 1973 42120 SSK Moravia Magna 112 112,00 112,00

13. PELIKÁN Tomáš 2003 42152 ACTIV-Sport Brno 111 112 106 119 107 111 114 108 111,71 111,71

14. BUCHAL Lukáš 2003 42316 SSK Kometa Brno 106 106 113 115 116 100 111 113 111,43 111,43

15. MATĚJÍK Miroslav 1984 50005 SSK Patrol 104 112 117 111,00 111,00

16. VONDRÁČEK Petr st. 1969 50292 SSK Gunshot 113 108 110,50 110,50

17. KOSTELECKÝ Jakub 2002 41029 SSK DUKLA  Hradec Králové 111 111 99 110 107 110 111 112 110,29 110,29

18. ŽENČUCH Jan 1988 45367 SSK Patrol 92 115 109 115 115 113 109,83 109,83

19. KOZÁK Radek 1964 40337 SSK Olomoučtí střelci 103 116 109,50 109,50

20. HERZÁN Václav 1975 43330 SSK DUKLA Hradec Králové 110 108 109,00 109,00

21. LIDINSKÝ Miroslav 1972 42900 SSK Gunshot 113 104 108,50 108,50

22. KOLÁŘ Milan 1977 43598 SSK Gunshot 107 107,00 107,00

23. RADIČ Jan 1975 43347 SSK Olomoučtí střelci 108 108 106 103 106,25 106,25

24. ZÁLEŠÁK Jiří 1967 43348 SSK Olomoučtí střelci 107 104 101 111 105,75 105,75

25. PEČENKA Vladimír 1963 24777 SSK EL-CID 103 101 112 109 105 104 105,67 105,67

26. KOSTELECKÝ Roman 1969 10228 SSK Kostelecký 109 102 105,50 105,50

27. PINC Radek 1975 44054 SSK Broky Dobříš 107 104 105,50 105,50

28. HROUDA Tomáš 1977 43501 SSK Fishunt 101 101 109 109 105,00 105,00

29. TOMEK Martin 1976 43014 SSK Gunshot 109 104 100 104,33 104,33

30. BŘEZINA Radek 1970 44165 SSK Vlašim 101 112 104 100 104,25 104,25

31. BEDNÁŘ František 1966 45547 SSK Gunshot 97 107 108 104,00 104,00

32. STREJC Miroslav 1976 43343 SSK Gunshot 99 107 95 115 104,00 104,00

33. NECHUTNÝ Michal 1974 43897 SSK DUKLA Plzeň 100 107 105 104,00 104,00

34. JÍLEK Vlastimil 1976 43934 SSK Olomoučtí střelci 102 110 99 103,67 103,67

35. ZÁTKA Jaroslav 1966 43646 SSK Fishunt 98 102 103 111 103,50 103,50

36. MACHÁČEK Marek 1989 50056 SSK Olomoučtí střelci 98 108 103,00 103,00

37. HAVEL Miroslav 1967 43612 SSK Gunshot 96 102 104 104 101 104 101,83 101,83

38. DIŇA Josef 1965 44645 SSK Olomoučtí střelci 100 95 101 105 104 97 110 101,71 101,71

39. PAVÚČEK Igor 1975 43012 SSK Gunshot 105 106 93 101,33 101,33

40. DOHNAL Stanislav 1965 19372 SSK DUKLA Hradec Králové 88 111 105 90 106 106 101,00 101,00

41. NOVÁK Miroslav 1964 41491 SSK Kostelecký 95 100 105 100 100,00 100,00

42. KLIMEŠ Jaroslav 1981 43008 SSK Gunshot 98 105 96 99,67 99,67

43. PETRTILL Jaroslav 1979 44644 SSK Gunshot 102 96 99,00 99,00

44. FUNK Hubert 1971 50000 SSK Olomoučtí střelci 87 107 103 97 98,50 98,50

45. KULHÁNEK Petr 1971 42159 SSK DUKLA Plzeň 89 93 108 105 87 101 105 98,29 98,29

46. ZBÍŇ Ondřej 1984 45998 SSK Sedliště 91 102 101 98,00 98,00

47. TŮMA Milan 1978 45548 SSK Gunshot 94 107 100 81 106 97,60 97,60

48. TREYBAL Jan 1984 50066 Plzeň 90 96 100 101 96,75 96,75

49. HRUDA Martin 1988 43346 SSK Olomoučtí střelci 89 104 96,50 96,50

50. BARTOŠ Martin 1978 44837 ČPT Morava shooting 95 99 95 96,33 96,33

51. ZABYSTRZAN Lubomír 96 96,00 96,00

52. HROUDA Josef 1970 43500 SSK Fishunt 91 101 96,00 96,00

53. DÁMEK Tomáš 1974 43015 SSK Gunshot 103 88 95,50 95,50

54. VEVERKA Václav 1963 50084 SSK broky Plzeň 95 95,00 95,00

55. JEDLIČKA Martin 1979 45707 SSK Sedliště 103 85 94,00 94,00

56. LIPTÁK Jiří st. 1956 45390 SSK Patrol 89 90 102 90 99 94,00 94,00

57. LINHART Vladimír 1980 50038 SSK Imperátor Všeruby 93 93,00 93,00

58. BLÁHA Jan 1977 43503 SSK Fishunt 92 92,00 92,00

59. VÁVRA Josef 1959 41550 SSK Kostelecký 92 92,00 92,00

60. TELIČKA Roman 1972 43572 SSK Gunshot 91 94 90 91,67 91,67

61. MATĚJKA František 1973 44292 SSK Gunshot 88 91 95 91,33 91,33

62. POKORNÝ Jan st. 1973 50080 SSK DUKLA Plzeň 83 101 78 103 91,25 91,25

63. SHULDES Petr 1978 44910 SSK Líšťany 91 91,00 91,00

64. KRÁL Jaromír 1991 50609 SSK Sedliště 91 91,00 91,00

65. VOJKŮVKA Tomáš st. 1974 44546 SSK Olomoučtí střelci 86 100 83 91 90,00 90,00

66. SVOBODA Vít st. 1964 50002 SSK Olomoučtí střelci 83 95 81 94 88,25 88,25

67. KADEŘÁBEK Jaromír 1980 44547 SSK Gunshot 84 93 91 84 88,00 88,00

68. NOVÁK Karel 1962 44327 SSK Fishunt 84 77 96 88 82 96 87,17 87,17

69. KREJČÍK Jakub 1996 50472 SSK EL-CID 89 85 87,00 87,00

70. JAREŠ Ondřej 1966 44052 SSK Fishunt 86 88 87,00 87,00

71. OSZTATNI Ladislav 50560 SSK Olomoučtí střelci 82 92 87,00 87,00

72. DOUDA Jaroslav 1985 44667 SSK Gunshot 86 86,00 86,00

73. ŠTĚPÁN Vladimír st. 1958 20537 SSK Šumperk - Temenice 82 82 94 86,00 86,00

74. KLEJNA Petr 1976 46015 SSK Gunshot 76 92 81 85 85 87 84,33 84,33

75. KLOUD Roman 1973 43397 SSK DUKLA Plzeň 78 82 81 82 98 84,20 84,20

76. ZAJÍC Pavel 50504 SSK Gunshot 84 84,00 84,00

77. STANĚK Josef 1968 5105 SSK Plzeň - Doubravka 83 83,00 83,00

78. BÉM Tomáš 1972 45404 SSK Kostelecký 80 76 91 82,33 82,33

79. KADELA Karel 1947 9812 SSK Velké Meziříčí 83 75 88 82,00 82,00

80. VOŠICKÝ Jaroslav Fox 1965 43936 SSK Gunshot 85 85 74 81,33 81,33

81. DANĚK Josef 1950 45493 SSK Gunshot 81 81,00 81,00

82. JANDERA Zdeněk 1964 44839 SSK Gunshot 76 82 83 80,33 80,33

83. TUREK Vladislav 1976 45633 SSK Gunshot 77 89 74 75 86 80,20 80,20

84. MRTKA Václav 1975 50423 SSK Gunshot 73 80 82 85 80,00 80,00

85. ROZINKA Aleš 1975 44838 SSK Gunshot 77 68 72,50 72,50

86. ŠTEMBERA Jiří 1965 36208 SSK Broky Dobříš 72 73 72,50 72,50

Celkový přehled výsledků TRAP - 2025
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1. HANÁK Jaromír 2004 41542 SSK Kometa Brno 101 106 112 114 118 117 115 117 111 116,20 116,20

2. DORNIČÁK Petr 2005 43443 SSK Kometa Brno 108 116 118 114 113 115 113 107 113 115,20 115,20

3. BEDNÁŘ Kamil 2009 44483 SSK Gunshot 116 108 115 114 113 111 114 114,40 114,40

4. CHMELÍK Jakub 2008 44482 SSK Gunshot 113 110 115 112 110 112 114 113,20 113,20

5. NANTL Tomáš 2006 42303 SSK Kometa Brno 106 102 100 104 111 113 113 112 102 111,00 111,00

6. SAMEK Václav ml. 2006 43059 SSK DUKLA  Hradec Králové 107 109 112 110 100 108 107 109,20 109,20

7. KAPUCIÁN Adam 2005 44074 SSK DUKLA HK 100 110 107 104 107 112 108,00 108,00

8. KANDLER Jan 2005 39555 SSK DUKLA Plzeň 106 106 106,00 106,00

9. NOSÁL Tomáš 2005 42520 SSK DUKLA Plzeň 99 109 103 101 103,00 103,00

10. SEDLÁK Petr 2004 46006 HONOR TEAM 100 73 86,50 86,50
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0,00

1. HULA Adam 2009 44489 ACTIV-Sport Brno 101 111 108 102 111 115 100 116 112,20 112,20

2. VOJKŮVKA Tomáš ml. 2008 43984 SSK Kometa Brno 98 108 106 102 103 107 112 114 109,40 109,40

3. SVOBODA Vít ml. 2007 44343 SSK Kometa Brno 103 103 113 102 99 113 110 108,40 108,40

4. JANATA Matyáš 2009 44992 SSK Gunshot 100 105 109 107 103 90 115 107,80 107,80

5. TŮMA Václav 2009 45358 SSK Gunshot 99 106 109 105 98 99 97 103,60 103,60

6. MATAS Roman 2009 43551 SSK DUKLA Plzeň 101 101 96 101 99,75 99,75

7. HÁJEK Matěj 2010 45441 ACTIV-Sport Brno 90 97 96 102 104 86 97,80 97,80

8. LIPTÁK Daniel 2011 50411 SSK Kometa Brno 84 87 106 101 85 93 100 97,40 97,40

9. VONDRÁČEK Petr 2010 45546 SSK Gunshot 93 100 91 88 92 95 100 96,00 96,00

10. POKORNÝ Jan ml. 2008 44029 SSK DUKLA Plzeň 101 91 95 89 104 96,00 96,00

11. JIRGL Jiří 2011 45491 SSK Gunshot 96 96 88 79 95 90,80 90,80

12. ZAJÍC Matyáš 2010 50505 SSK Gunshot 76 85 90 91 85,50 85,50

13. ENGELBRECH Petr 2010 ACTIV-Sport Brno 74 72 80 75,33 75,33
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1. HRDLIČKOVÁ Zina 2003 39301 SSK Kometa Brno 115 104 105 116 114 118 120 114 110 115,29 115,29

2. MATĚJKOVÁ Martina 2003 44110 SSK Kometa Brno 110 108 112 109 106 109 107 109 109,14 109,14

3. MRŇOVÁ Adéla 2002 43298 SSK DUKLA Hradec Králové 93 101 110 96 112 108 95 102,14 102,14

4. NEZVALOVÁ Klára 1992 38581 SSK Kostelecký 91 101 105 100 99,25 99,25

5. BEDNÁŘOVÁ  Anna 2000 42093 SSK DUKLA HK 81 98 86 85 87,50 87,50

6. CHRPOVÁ Veronika 1978 SSK Gunshot 73 73,00 73,00

7. KLÍČOVÁ Jitka 1973 45623 SSK Gunshot 59 59,00 59,00

ročník
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pohár

1.kolo 

KZR Brno

2.kolo 

KZR 

Hradec 

Králové

3.kolo 

KZR 

Sudice

4.kolo 

KZR 

Plzeň

SP Suhl 

jun.

VC 

Pardubic

e

MMB 

Brno

5.kolo 

KZR 
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1. ZÁVIŠKOVÁ Tereza 2004 42941 Olomoučtí střelci 95 107 101 114 104,25 104,25

2. KUČEROVÁ Lea 2006 43662 SSK Kometa Brno 105 100 102 109 98 100 103 103,80 103,80

3. KLEJNOVÁ Veronika 2005 45517 SSK Gunshot 83 99 105 93 101 103 107 95 103,00 103,00

4. HERELOVÁ Anna Tekla 2007 44087 SSK EL-CID 91 97 104 95 101 93 98,00 98,00

5. NOVÁKOVÁ Marcela 2007 46031 SSK Gunshot 80 83 98 93 84 87,60 87,60

6. GOTTWALDOVÁ Nela 2007 44629 SSK Kometa Brno 85 84 84,50 84,50

7. POTŮČKOVÁ Ema 2011 ACTIV-Sport Brno 74 74 83 77,00 77,00

8. ZDEŇKOVÁ Hana 2008 50348 SSK Vlašim 59 75 82 72,00 72,00

01.07.2025

JUNIOŘI 

čl.číslo/klub DOROSTENCI

Kamil PLOC Za KBS zpracoval dne :

čl.číslo/klubJUNIORKY

čl.číslo/klubŽENY



Muži : limit : 120,0 Junioři limit : 115,8

1. 2. 3. 1. 2. 3.

1. LIPTÁK Jiří 1982 22570 SSK Kometa Brno 121,00 124 123 122 123,00 1. HANÁK Jaromír 2004 41542 SSK Kometa Brno 116,20 118 117 117 117,33

2. PALACKÝ Jan 2000 40615 SSK Kometa Brno 120,57 124 124 121 123,00 2. DORNIČÁK Petr 2005 43443 SSK Kometa Brno 115,20 118 116 115 116,33

3. KOSTELECKÝ David 1975 10370 SSK DUKLA  Hradec Králové 119,29 121 121 121 121,00 3. BEDNÁŘ Kamil 2009 44483 SSK Gunshot 114,40 116 115 114 115,00

4. BECCARI Fabio 2000 41050 SSK Kometa Brno 118,71 121 120 120 120,33 4. CHMELÍK Jakub 2008 44482 SSK Gunshot 113,20 115 114 113 114,00

5. DANĚK Robin 1981 22569 SSK Gunshot 118,40 123 121 118 120,67 5. NANTL Tomáš 2006 42303 SSK Kometa Brno 111,00 113 113 112 112,67

6. ŠTĚPÁN Vladimír ml. 1995 37577 SSK Kometa Brno 117,57 122 120 120 120,67 6. SAMEK Václav ml. 2006 43059 SSK DUKLA  Hradec Králové 109,20 112 110 109 110,33

7. VANĚK Pavel 1994 36227 SSK DUKLA  Hradec Králové 116,86 121 119 118 119,33 7. KAPUCIÁN Adam 2005 44074 SSK DUKLA HK 108,00 112 110 107 109,67

8. ŠŤASTNÝ Ondřej 2003 42909 SSK Kometa Brno 115,86 119 118 117 118,00 8. KANDLER Jan 2005 39555 SSK DUKLA Plzeň 106,00 106 106  106,00

9. VAŇHARA Oldřich 1970 39644 SSK Moravia Magna 114,60 118 116 114 116,00 9. NOSÁL Tomáš 2005 42520 SSK DUKLA Plzeň 103,00 109 103 101 104,33

10. HÝNA Roman 1978 41471 Bzová 114,50 117 112  114,50 10. SEDLÁK Petr 2004 46006 HONOR TEAM 86,50 100 73  86,50

11. BOŘUTA Martin 1980 24151 SSK Kometa Brno 112,25 118 117 111 115,33

12. HERODES Milan 1973 42120 SSK Moravia Magna 112,00 112   112,00

13. PELIKÁN Tomáš 2003 42152 ACTIV-Sport Brno 111,71 119 114 112 115,00

14. BUCHAL Lukáš 2003 42316 SSK Kometa Brno 111,43 116 115 113 114,67 Dorostenci limit : 115,8
Průměr z 5 

závodů

15. MATĚJÍK Miroslav 1984 50005 SSK Patrol 111,00 117 112 104 111,00 1. 2. 3.

16. VONDRÁČEK Petr st. 1969 50292 SSK Gunshot 110,50 113 108  110,50 1. HULA Adam 2009 44489 ACTIV-Sport Brno 112,20 116 115 111 114,00

17. KOSTELECKÝ Jakub 2002 41029 SSK DUKLA  Hradec Králové 110,29 112 111 111 111,33 2. VOJKŮVKA Tomáš ml. 2008 43984 SSK Kometa Brno 109,40 114 112 108 111,33

18. ŽENČUCH Jan 1988 45367 SSK Patrol 109,83 115 115 115 115,00 3. SVOBODA Vít ml. 2007 44343 SSK Kometa Brno 108,40 113 113 110 112,00

19. KOZÁK Radek 1964 40337 SSK Olomoučtí střelci 109,50 116 103  109,50 4. JANATA Matyáš 2009 44992 SSK Gunshot 107,80 115 109 107 110,33

20. HERZÁN Václav 1975 43330 SSK DUKLA Hradec Králové 109,00 110 108  109,00 5. TŮMA Václav 2009 45358 SSK Gunshot 103,60 109 106 105 106,67

21. LIDINSKÝ Miroslav 1972 42900 SSK Gunshot 108,50 113 104  108,50 6. MATAS Roman 2009 43551 SSK DUKLA Plzeň 99,75 101 101 101 101,00

22. KOLÁŘ Milan 1977 43598 SSK Gunshot 107,00 107   107,00 7. HÁJEK Matěj 2010 45441 ACTIV-Sport Brno 97,80 104 102 97 101,00

23. RADIČ Jan 1975 43347 SSK Olomoučtí střelci 106,25 108 108 106 107,33 8. LIPTÁK Daniel 2011 50411 SSK Kometa Brno 97,40 106 101 100 102,33

24. ZÁLEŠÁK Jiří 1967 43348 SSK Olomoučtí střelci 105,75 111 107 104 107,33 9. VONDRÁČEK Petr 2010 45546 SSK Gunshot 96,00 100 100 95 98,33

25. PEČENKA Vladimír 1963 24777 SSK EL-CID 105,67 112 109 105 108,67 10. POKORNÝ Jan ml. 2008 44029 SSK DUKLA Plzeň 96,00 104 101 95 100,00

26. KOSTELECKÝ Roman 1969 10228 SSK Kostelecký 105,50 109 102  105,50 11. JIRGL Jiří 2011 45491 SSK Gunshot 90,80 96 96 95 95,67

27. PINC Radek 1975 44054 SSK Broky Dobříš 105,50 107 104  105,50 12. ZAJÍC Matyáš 2010 50505 SSK Gunshot 85,50 91 90 85 88,67

28. HROUDA Tomáš 1977 43501 SSK Fishunt 105,00 109 109 101 106,33 13. ENGELBRECH Petr 2010 0 ACTIV-Sport Brno 75,33 80 74 72 75,33

29. TOMEK Martin 1976 43014 SSK Gunshot 104,33 109 104 100 104,33

30. BŘEZINA Radek 1970 44165 SSK Vlašim 104,25 112 104 101 105,67

31. BEDNÁŘ František 1966 45547 SSK Gunshot 104,00 108 107 97 104,00 Ženy : limit : 114,7

32. STREJC Miroslav 1976 43343 SSK Gunshot 104,00 115 107 99 107,00 1. 2. 3.

33. NECHUTNÝ Michal 1974 43897 SSK DUKLA Plzeň 104,00 107 105 100 104,00 1. HRDLIČKOVÁ Zina 2003 39301 SSK Kometa Brno 115,29 120 118 116 118,00

34. JÍLEK Vlastimil 1976 43934 SSK Olomoučtí střelci 103,67 110 102 99 103,67 2. MATĚJKOVÁ Martina 2003 44110 SSK Kometa Brno 109,14 112 110 109 110,33

35. ZÁTKA Jaroslav 1966 43646 SSK Fishunt 103,50 111 103 102 105,33 3. MRŇOVÁ Adéla 2002 43298 SSK DUKLA Hradec Králové 102,14 112 110 108 110,00

36. MACHÁČEK Marek 1989 50056 SSK Olomoučtí střelci 103,00 108 98  103,00 4. NEZVALOVÁ Klára 1992 38581 SSK Kostelecký 99,25 105 101 100 102,00

37. HAVEL Miroslav 1967 43612 SSK Gunshot 101,83 104 104 104 104,00 5. BEDNÁŘOVÁ  Anna 2000 42093 SSK DUKLA HK 87,50 98 86 85 89,67

38. DIŇA Josef 1965 44645 SSK Olomoučtí střelci 101,71 110 105 104 106,33 6. CHRPOVÁ Veronika 1978 0 SSK Gunshot 73,00 73   73,00

39. PAVÚČEK Igor 1975 43012 SSK Gunshot 101,33 106 105 93 101,33 7. KLÍČOVÁ Jitka 1973 45623 SSK Gunshot 59,00 59   59,00

40. DOHNAL Stanislav 1965 19372 SSK DUKLA Hradec Králové 101,00 111 106 106 107,67

41. NOVÁK Miroslav 1964 41491 SSK Kostelecký 100,00 105 100 100 101,67

42. KLIMEŠ Jaroslav 1981 43008 SSK Gunshot 99,67 105 98 96 99,67 Juniorky : limit : 109,5

43. PETRTILL Jaroslav 1979 44644 SSK Gunshot 99,00 102 96  99,00 1. 2. 3.

44. FUNK Hubert 1971 50000 SSK Olomoučtí střelci 98,50 107 103 97 102,33 1. ZÁVIŠKOVÁ Tereza 2004 42941 Olomoučtí střelci 104,25 114 107 101 107,33

45. KULHÁNEK Petr 1971 42159 SSK DUKLA Plzeň 98,29 108 105 105 106,00 2. KUČEROVÁ Lea 2006 43662 SSK Kometa Brno 103,80 109 105 103 105,67

46. ZBÍŇ Ondřej 1984 45998 SSK Sedliště 98,00 102 101 91 98,00 3. KLEJNOVÁ Veronika 2005 45517 SSK Gunshot 103,00 107 105 103 105,00

47. TŮMA Milan 1978 45548 SSK Gunshot 97,60 107 106 100 104,33 4. HERELOVÁ Anna Tekla 2007 44087 SSK EL-CID 98,00 104 101 97 100,67

48. TREYBAL Jan 1984 50066 Plzeň 96,75 101 100 96 99,00 5. NOVÁKOVÁ Marcela 2007 46031 SSK Gunshot 87,60 98 93 84 91,67

49. HRUDA Martin 1988 43346 SSK Olomoučtí střelci 96,50 104 89  96,50 6. GOTTWALDOVÁ Nela 2007 44629 SSK Kometa Brno 84,50 85 84  84,50

50. BARTOŠ Martin 1978 44837 ČPT Morava shooting 96,33 99 95 95 96,33 7. POTŮČKOVÁ Ema 2011 0 ACTIV-Sport Brno 77,00 83 74 74 77,00

51. ZABYSTRZAN Lubomír 0 0 0 96,00 96   96,00 8. ZDEŇKOVÁ Hana 2008 50348 SSK Vlašim 72,00 82 75 59 72,00

52. HROUDA Josef 1970 43500 SSK Fishunt 96,00 101 91  96,00

53. DÁMEK Tomáš 1974 43015 SSK Gunshot 95,50 103 88  95,50

54. VEVERKA Václav 1963 50084 SSK broky Plzeň 95,00 95   95,00

55. JEDLIČKA Martin 1979 45707 SSK Sedliště 94,00 103 85  94,00

56. LIPTÁK Jiří st. 1956 45390 SSK Patrol 94,00 102 99 90 97,00

57. LINHART Vladimír 1980 50038 SSK Imperátor Všeruby 93,00 93   93,00

58. BLÁHA Jan 1977 43503 SSK Fishunt 92,00 92   92,00 - průměr z 5  a ze 7 nejlepších závodů v sezóně

59. VÁVRA Josef 1959 41550 SSK Kostelecký 92,00 92   92,00 - průměr ze 3 nejlepších závodů v sezóně ( pro určení reprezentace )

60. TELIČKA Roman 1972 43572 SSK Gunshot 91,67 94 91 90 91,67 - limit pro reprezentaci "A"

61. MATĚJKA František 1973 44292 SSK Gunshot 91,33 95 91 88 91,33 - přestupuje do vyšší kategorie

62. POKORNÝ Jan st. 1973 50080 SSK DUKLA Plzeň 91,25 103 101 83 95,67

63. SHULDES Petr 1978 44910 SSK Líšťany 91,00 91   91,00

64. KRÁL Jaromír 1991 50609 SSK Sedliště 91,00 91   91,00

65. VOJKŮVKA Tomáš st. 1974 44546 SSK Olomoučtí střelci 90,00 100 91 86 92,33

66. SVOBODA Vít st. 1964 50002 SSK Olomoučtí střelci 88,25 95 94 83 90,67

67. KADEŘÁBEK Jaromír 1980 44547 SSK Gunshot 88,00 93 91 84 89,33

68. NOVÁK Karel 1962 44327 SSK Fishunt 87,17 96 96 88 93,33

69. KREJČÍK Jakub 1996 50472 SSK EL-CID 87,00 89 85  87,00

70. JAREŠ Ondřej 1966 44052 SSK Fishunt 87,00 88 86  87,00

71. OSZTATNI Ladislav 0 50560 SSK Olomoučtí střelci 87,00 92 82  87,00

72. DOUDA Jaroslav 1985 44667 SSK Gunshot 86,00 86   86,00

73. ŠTĚPÁN Vladimír st. 1958 20537 SSK Šumperk - Temenice 86,00 94 82 82 86,00

74. KLEJNA Petr 1976 46015 SSK Gunshot 84,33 92 87 85 88,00

75. KLOUD Roman 1973 43397 SSK DUKLA Plzeň 84,20 98 82 82 87,33

76. ZAJÍC Pavel 0 50504 SSK Gunshot 84,00 84   84,00

77. STANĚK Josef 1968 5105 SSK Plzeň - Doubravka 83,00 83   83,00

78. BÉM Tomáš 1972 45404 SSK Kostelecký 82,33 91 80 76 82,33

79. KADELA Karel 1947 9812 SSK Velké Meziříčí 82,00 88 83 75 82,00

80. VOŠICKÝ Jaroslav Fox 1965 43936 SSK Gunshot 81,33 85 85 74 81,33

81. DANĚK Josef 1950 45493 SSK Gunshot 81,00 81   81,00

82. JANDERA Zdeněk 1964 44839 SSK Gunshot 80,33 83 82 76 80,33

83. TUREK Vladislav 1976 45633 SSK Gunshot 80,20 89 86 77 84,00

84. MRTKA Václav 1975 50423 SSK Gunshot 80,00 85 82 80 82,33

85. ROZINKA Aleš 1975 44838 SSK Gunshot 72,50 77 68  72,50

86. ŠTEMBERA Jiří 1965 36208 SSK Broky Dobříš 72,50 73 72  72,50
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